
CD - Vzh ůru do komatu 
 
Rozkvetly ohn ě: 
1.sloka 
V 15:30,t ření vzduchem, 
velbloud práv ě prolez uchem. 
Utrhlo se od džbánu, 
rozjímavého sultánu. 
 
2.sloka 
Malovali tuží,perem, 
namíchali barvy s jedem  
a ve skráních šedivých  
rozhostil se mír a klid. 
 
Refrén: 
Rozkvetly ohn ě podle cesty, 
nepráší se do úst v čel, 
tiše jak uhly zbab ělosti, 
zakuklily se do p říšer. 
 
3.sloka 
Malovali tuží,perem, 
nadýchali barvy s jedem  
a ve skráních,šedivých, 
rozhostil se mír a klid. 
 
Refrén: 
Rozkvetly ohn ě podle cesty, 
nepráší se do úst v čel, 
tiše jak uhly zbab ělosti, 
zakuklily se do p říšer. 
 
 
 
 
Jen jsem cht ěl říct: 
 
1.sloka 
Jen jsem cht ěl říct, 
že se mi stýská. 
Do prázdnejch zdí se najednou dívám. 
Jen jsem cht ěl říct, 
všude T ě cítím, 
bez Tebe sám ke dnu se řítím. 
 
Refrén: 
Sám svou duší te ďko bloudím, 
zoufale sám, 
po myšlenkách bloudím  
a vzpomínám. 
Má duše je prázdná, 
co bude dál?  
Má panenko krásná, 
kdo mi T ě vzal? 
 
2.sloka 
Jen jsem cht ěl říct, 
že se mi stýská. 
Do prázdnejch zdí se najednou dívám. 
Jen jsem cht ěl říct, 



aťˇ se mi vrátíš. 
Lásku poznáš,až když ji ztratíš. 
 
Refrén: 
(2x) 
 
 
Lucrézie: 
1.sloka 
Mám krásu,moc a sílu ženy, 
chci všechny muže poko řený, 
v sob ě touhu zloby dusím, 
každej z muž ů prosit musí. 
Muži to jsou plém ě hadí, 
dostanou T ě a pak zradí, 
v sob ě touhu zloby dusím, 
každej z muž ů prosit musí. 
 
Refrén: 
Lucrézie-(Lucrézie) jen pro m ě zatancuj! 
Lucrézie-(Lucrézie) mý srdce vydrancuj! 
Lucrézie-(Lucrézie) krutá jako sa ň! 
Lucrézie-(Lucrézie) rád zaplatím da ň! 
 
2.sloka 
Mám krásu,moc a sílu ženy, 
chci všechny muže poko řený, 
v sob ě touhu zloby dusím, 
každej z muž ů prosit musí. 
Muži to sou plém ě hadí, 
dostanou T ě a pak zradí, 
v sob ě touhu zloby dusím, 
každej z muž ů prosit musí. 
 
Refrén: 
Lucrézie-(Lucrézie) jen pro m ě zatancuj! 
Lucrézie-(Lucrézie) mý srdce vydrancuj! 
Lucrézie-(Lucrézie) krutá jako sa ň! 
Lucrézie-(Lucrézie) rád zaplatím da ň! 
 
Recitace: 
Jak máš hochu krásnou hlavu, 
te ďˇ se chystám na popravu. 
Mám drahý šaty,šperky zlatý, 
tvá láska se Ti nevyplatí. 
Tak až k špalku ráno pudeš, 
možná ješt ě prosit budeš! 
 
Refrén: 
Lucrézie-(Lucrézie) jen pro m ě zatancuj! 
Lucrézie-(Lucrézie) mý srdce vydrancuj! 
Lucrézie-(Lucrézie) krutá jako sa ň! 
Lucrézie-(Lucrézie) rád zaplatím da ň! 
 
Půlno ční dívka: 
 
1.sloka 
Do mých sn ů s p ůlnocí, 
přichází dívka nádherná. 
Bílá jak padlej sníh, 
smutná jak r ůže zlomená. 



 
(Do mých sn ů s p ůlnocí, 
přichází dívka nádherná. 
Bílá jak padlej sníh, 
smutná jak r ůže zlomená.) 
 
Refrén: 
Pro č nemůžu stát a nem ůžu bdít, 
pro č chci život sv ůj za její dát? 
Pro č nemůžu vstát a do t ěch sn ů jít, 
jenom jí říct,že ji mám rád,že ji mám rád. 
 
2.sloka  
Do mých sn ů s p ůlnocí, 
přichází dívka bez jména, 
smutek ji provází, 
oči jako la ň lapená. 
 
(Do mých sn ů s p ůlnocí, 
přichází dívka bez jména, 
smutek ji provází, 
oči jako la ň lapená.) 
 
Refrén:  
Pro č nemůžu stát a nem ůžu bdít, 
pro č chci život sv ůj za její dát? 
Pro č nemůžu vstát a do t ěch sn ů jít, 
jenom jí říct,že ji mám rád,že ji mám rád. 
 
 
3.sloka 
Do mých sn ů s p ůlnocí, 
přichází dívka bez jména, 
smutek ji provází, 
oči jako la ň lapená. 
 
(Do mých sn ů s p ůlnocí, 
přichází dívka nádherná, 
bílá jak padlej sníh, 
smutná jak r ůže zlomená.) 
 
Refrén:  
Pro č nemůžu stát a nem ůžu bdít, 
pro č chci život sv ůj za její dát? 
Pro č nemůžu vstát a do t ěch sn ů jít, 
jenom jí říct,že ji mám rád,že ji mám rád. 
 
 
Bezejmenná: 
 
1.sloka 
Já mám takový divný pocity, 
jednou jsem dole jednou naho ře, 
život si semnou p ěkně zacvi čí. 
 
2.sloka 
Já mám takový divný deprese, 
když se nad tím zamyslím, 
t ělo se jenom ot řese. 
 
Refrén: 



Život je p ěknej,ale krutej, 
jednou seš chytrej a pak dutej, 
jednou máš radost a jednou zlost  
a tak si zpíváš jen tak pro radost. 
 
 
 
Rytí ř: 
1.sloka 
Jako rytí ř stále hledám správnou dobu, 
v které se narodil sám Artuš velký král. 
Nepodléhám taj ům zla i moci boh ů, 
stále vp řed ujíždím najít co hledávám. 
 
Refrén: 
Jako rytí ř z doby tajemné, 
jeho me č mu sílu dává, 
jako rytí ř z doby tajemné, 
dnem nocí stále chvátá dál. 
 
2.sloka 
Temnou zemí, bojišt ěm krví čerstv ě zalitou. 
Tam kde umíraj,kde um řít mám i já. 
Hroznou v ěc a možná nejel pro ni,lásku jedinou, 
vše již odpouštím,v té zemi z ůstávám. 
 
 
Refrén: 
Jako rytí ř z doby tajemné, 
jeho me č mu sílu dává, 
jako rytí ř z doby tajemné, 
dnem nocí stále chvátá dál. 
 
3.sloka 
Jako rytí ř stále hledám správnou dobu, 
v které se narodil sám Artuš velký král. 
Nepodléhám taj ům zla i moci boh ů, 
stále vp řed ujíždím najít co hledávám. 
 
Refrén: 
Jako rytí ř z doby tajemné, 
jeho me č mu sílu dává, 
jako rytí ř z doby tajemné, 
dnem nocí stále chvátám dál. 
 
Jako rytí ř z doby tajemné, 
můj me č mi sílu dává, 
jako rytí ř v dob ě nádherné, 
ve které já z ůstávám dál. 
 
Maniak: 
1.sloka 
Když T ě potkám v ulicích, 
tak mi stoupá krevní tlak, 
v hlav ě buší,slyším smích, 
cejtim se jak maniak. 
 
Já mám jenom jeden sen, 
ten se vrací každou noc, 
s ním pak žiju celej den, 
chci t ě líbat po řád moc. 



 
 
Refrén: 
Líbat t ě po celým t ěle, 
líbat a mít se skv ěle, 
líbat celý t ělo tvý, 
prožít krásný šílenství. 
 
2.sloka 
Když t ě potkám v ulicích, 
tak jsem z toho vážn ě hin. 
V hlav ě rámus a ten smích, 
nesu se jak manekýn.  
 
Já mám jenom jeden sen, 
ten se vrací každou noc, 
s ním pak žiju celej den, 
chci t ě líbat po řád moc,moc,moc. 
 
Refrén: 
Líbat t ě po celým t ěle, 
líbat a mít se skv ěle, 
líbat celý t ělo tvý, 
prožít krásný šílenství. 
 
3.sloka 
Já mám svoji no ční m ůru, 
ta se vrací každou noc, 
do rána pak bejvám vzh ůru, 
chci t ě líbat po řád moc,moc,moc. 
 
Refrén: 
Líbat t ě po celým t ěle, 
líbat a mít se skv ěle, 
líbat celý t ělo tvý, 
prožít krásný šílenství. 
 
 
 
 
Rebel: 
1.sloka: 
Všichni říkali dál,že chováš se jak rebel. 
Do kraj ů tajemných cht ěl´s projít vždy sám. 
Tak neboj,neboj se,nezdržuj,pojedem. 
Tak jen poj ď´ uvidíš,nesmíš se bát, 
jen vejdi! 
 
Refrén: 
Tak jsem spolu oparem kou ře, 
spole čně nás stíhají šílený bou ře, 
přes komnatu šílenc ů  
zpoza záclon vet řelc ů. 
 
Tak jdem spolu oparem kou ře, 
spole čně nás stíhají šílený bou ře, 
přes komnatu,šílenc ů  
zpoza záclon vet řelc ů. 
 
2.sloka 
Všichni se ptají dál,pro č chováš se jak rebel? 



Proti zdi v temnotách usínáš sám, 
neboj se nejsi sám jsem s tebou,jsem tvým jedem. 
Vem si m ě,za chvíli zas nebudeš sám. 
Tak vejdi. 
 
Refrén: 
Tak jdem spolu oparem kou ře, 
spole čně nás stíhají šílený bou ře, 
přes komnatu šílenc ů,  
zpoza záclon vet řelc ů. 
 
Tak jsem spolu oparem kou ře, 
spole čně nás stíhají šílený bou ře, 
přes komnatu šílenc ů,  
zpoza záclon vet řelc ů.  
 
(2x) 
 
 
Milioná ř 
1.sloka 
Byl to takovej normální chlap a každej ho m ěl p řece rád, 
te ďˇ už s nikým nepromluví,je totiž milioná ř. 
 
2.sloka. 
Zdědil totiž velký prachy,nikoho z nás nevidí. 
Do hospody už nechodí,sere totiž na lidi. 
             
(na,na,na….) 
 
3.sloka. 
V nouzi poznáš p řítele,tím on se ohán ěl. 
Pot řebuješ-li,ale pomoc od n ěj ji ne čekej! 
           
(na,na,na….) 
 
Ďábel: 
1.sloka 
Tak teda poj ďˇ! 
Všechno ti slíbím! 
Všechno co chceš m ůžeš mít! 
 
Tak jenom poj ďˇ! 
Vím,že se ti líbím! 
Dostaneš o čem můžeš snít! 
 
Tak jenom poj ďˇ, 
Sta čí mi dát málo! 
Jen kapku krve a podpis sem! 
 
Tak jenom poj ďˇ, 
Vím,že se ti líbím! 
Mám s sebou brk i pergamen! 
 
Refrén: 
Se mnou ti bude fajn! 
Já všechno ti dám! (já všechno ti dám). 
To ti p řísahám! (to ti p řísahám). 
Já jsem Ďábel sám!.(já jsem Ďábel sám). 
 
2.sloka 



Tak teda poj ďˇ! 
Všechno ti slíbím! 
Můžeš mít prachy! 
Můžeš mít zlato! 
 
Tak jenom poj ďˇ! 
Vím,že se ti líbím! 
Jen kapku krve mi dáš za to! 
 
Tak jenom poj ďˇ! 
Všechno ti slíbím! 
Co je kapka krve za všechny tvý sny ?! 
 
Tak jenom poj ďˇ! 
Vím,že se ti líbím! 
Nečti tu smlouvu! 
to je zbyte čný! 
 
Refrén: 
Se mnou ti bude fajn! 
Já všechno ti dám! (já všechno ti dám). 
To ti p řísahám! (to ti p řísahám). 
Já jsem Ďábel sám!.(já jsem Ďábel sám). 
(2x) 
 
 
Zapomenout: 
 
1.sloka 
Chodím sám sv ětem  
a nevím kam pat řím, 
zaslepen bídou,hn ěvem. 
Rozbitou zemí, 
kde není již soucit, 
nechci jak loutka už žít. 
 
Refrén: 
Zapomenout jen málo, 
to vše by za to stálo. 
 
2.sloka 
Zapal to sv ětlo, 
jen jedinou jiskru rozfoukej,  
sem na ten žár, 
na pokec s Dáblem, 
aťˇ p řijde už na zem. 
Měl by se do práce dát. 
 
Refrén: 
Zapomenout jen málo, 
to vše by za to stálo. 
 
3.sloka 
Dej mi tu sílu a tak trochu víru, 
aťˇ m ůžu tu kone čně žít. 
Zmlátil m ě život,pár mizernejch p říhod. 
Chci zapomenout! 
 
Refrén: 
Zapomenout jen málo, 
to vše by za to stálo. 



(2x) 
 
Sekretá řka: 
1.sloka 
Ráno je tady zas a já se probudím, 
zamáčknu budíka,v ůbec se nenudím. 
Vylezu z pod pe řiny,vykro čím levou zas, 
je to jako ve snu,no a co, vem to dˇas! 
 
2.sloka 
Udělat snídani,rychle se osprchnout. 
To já nestihnu,musím s sebou hnout. 
Vylezu p řed barák,nasednu do auta, 
nechce nasko čit,doba je prokletá. 
 
Refrén:  
Sekretá řka,to je m ůj job, 
člov ěk by do toho nejradši kop. 
Sekretá řka,d řu jako pes, 
zatím co šéfik mi pod sukni vlez. 
 
Sekretá řka,ta v ůli má, 
zatím co pen ěz moc nevyd ělá. 
Sekretá řka,d ře jako v ůl, 
není to pro ni zlatej d ůl. 
 
3.sloka 
Udělat kafí čko,koupit noviny, 
myslet šéfovi na narozeniny. 
Tedˇ konec m ěsíce,dostat vejplatu, 
pomoct šéfovi vybrat kravatu. 
 
Refrén:  
Sekretá řka,to je m ůj job, 
člov ěk by do toho nejradši kop. 
Sekretá řka,d řu jako pes, 
zatím co šéfik mi pod sukni vlez. 
 
Sekretá řka,ta v ůli má, 
zatím co pen ěz moc nevyd ělá. 
Sekretá řka,d ře jako v ůl, 
není to pro ni zlatej d ůl. 
 
 
 
 
Pot řebuju sex: 
 
1.sloka 
U holek nemám št ěstí,když chci ňákou ukecat. 
Spíš dostanu p ěstí,než by mi mohla dát. 
Jak krokodýl svoje slzy roním, 
když to na m ě p říjde,na hajzlu si ho … 
 
Refrén: 
Pot řebuju sex jako yetty sníh, 
jestli mi ho nedáš,skon čím v Bohnicích. 
Pot řebuju sex jako stará panna, 
až to na m ě p řijde,nejhorší jsou rána. 
 
2.sloka 



Hustá nebo tenká je mi celkem fuk, 
mý vzrušení vzr ůstá, vždy ť jsem jenom mladej kluk. 
Jak krokodýl nechci slzy ronit, 
když m ě budeš chtít,nebudu si ho … 
 
Refrén: 
Pot řebuju sex jako yetty sníh, 
jestli mi ho nedáš,skon čím v Bohnicích. 
Pot řebuju sex jako stará panna, 
až to na m ě p řijde,nejhorší jsou rána. 
(2x) 
 
 
Hárlej: 
1.sloka 
Mám rád v ůni k ůže  
a každej mi m ůže. 
Mám rád v ůni kou ře, 
jsem horší než bou ře. 
Nejsem žádná l ůza, 
jsem drsnej,jsem drsnej až hr ůza. 
 
Refrén: 
Hárlej,hárlej- vždycky príma jízda! 
Hárlej,hárlej- jak z jednoho hnízda. 
Hárlej,hárlej- vítr kolem hvízdá. 
Hárlej,hárlej…. 
 
2.sloka 
Mám prost ě sv ůj styl  
a jsem tím čím jsem byl. 
Mám rád metal heavy 
jen pro silný nervy. 
Nejsem žádná l ůza, 
jsem drsnej,jsem drsnej až hr ůza. 
 
Refrén: 
Hárlej,hárlej- vždycky príma jízda! 
Hárlej,hárlej- jak z jednoho hnízda. 
Hárlej,hárlej- vítr kolem hvízdá. 
Hárlej,hárlej…. 
 
3.sloka 
Mám rád barvu chromu  
a nepospíchám dom ů. 
Mám rád ženský hezký, 
řet ězy,vlasy t ěžký.  
Nejsem žádná l ůza, 
jsem drsnej,jsem drsnej až hr ůza. 
 
 
Refrén: 
Hárlej,hárlej- vždycky príma jízda! 
Hárlej,hárlej- jak z jednoho hnízda. 
Hárlej,hárlej- vítr kolem hvízdá. 
Hárlej,hárlej…. 

 


